
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 80 del 26 Marzo 2025 

Oggetto Determinazione dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento 

diretto 

Contributo devoluto all’Associazione Sportiva Dilettantistica Lanterna Corse Rally 

Team per l’organizzazione del corso navigatori Rally  

IL DIRETTORE 

Vista la delibera del Presidente, adottata ai sensi dell’art. 55 sello Statuto ACI, secondo il 

quale “In caso di necessità e di urgenza il presidente può adottare i provvedimenti di 

competenza del Consiglio di cui all’art. 53, ad esclusione di quelli contemplati alle lettere 

d), e), g), h), i), l), e m)” e che “tali provvedimenti sono sottoposti alla ratifica del Consiglio 

Direttivo nella seduta immediatamente successiva, che deve comunque essere convocata 

entro trenta giorni dalla adozione dei provvedimenti stessi”; 

Considerato che tra le attività dell’Ente, statutariamente previste all’articolo 4 punto e) e 

che testualmente recita: “l’ACI promuove, incoraggia ed organizza le attività sportive 

automobilistiche……..” sono ricomprese le attività sportive; 

Valutata la richiesta di contributo pervenuta dall’ASD Lanterna Corse Rally team in data 01 

Luglio 2024, per l’organizzazione del corso navigatori Rally nel mese di febbraio 2025; 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ente del 30 Luglio 2024; 

DETERMINA 

di concedere il contributo a carico dell’Ente di € 500,00 per il supporto organizzativo per il 

corso navigatori Rally; 

 di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

IL DIRETTORE 

(F.to Raffaele Ferriello) 


